

سوژه

انتقاد چراغپور
از فهرست قلعه نویی

جلال چراغپور، کارشناس فوتبال درباره فهرست جدید تیم ملی گفت: «این لیست مانند صله رحم و رفت و آمد فامیلی است و به نوعی قلعه نویی دل همه را به دست آورده است. باید قبول کنیم در لیست تیم ملی تحولی صورت نگرفته است و همه گذشتگان، کنونی‌ها و آینده‌گان در لیست حضور دارند.»

او ادامه داد: «هیچ حرکت رو به جلویی در جهت نو شدن صورت نگرفته است، مگر اینکه بخواهند از ۱۰ بازیکن جدید در ترکیب اصلی تیم ملی رونمایی کنند. این لیست هیچ چیز جدیدی را نشان نمی‌دهد.»

چراغپور درباره حضور افاضلی و عزیزبی به عنوان مشاور در تیم ملی اضافه کرد: «کادری که به تیم ملی کمک می‌کند ممکن است تمام خواص را در یک مدیر فنی جمع کند. باید به صراحت بگویم این همه فرد در کادر تیم ملی نمی‌تواند مثبت باشد و هرچه نفرات بیشتر باشد، منافع تبدیل به ضرر می‌شود و تعدد نظرات صورت می‌گیرد. زمانی که خدای ناکرده تیم ملی نتیجه نگیرد، گروهی می‌گویند ما پیش از این گفته بودیم کسی گوش نکرد.»

چراغپور در پایان درباره اینکه قلعه نویی گفته از فرگوسن برای جوانگرایی الگوبرداری می‌کند، گفت: «باید ببینیم از کدام محاسن فرگوسن الگوبرداری می‌شود. از نظم و انضباط، شکل مدیریت و یا کادرفنی فرگوسن؟ کی‌روش هم زمانی در کادرفنی فرگوسن بود. چه کسی در کادرفنی قلعه نویی نقش کی‌روش را برای فرگوسن دارد؟ ممکن است الان اظهارات من تند باشد و خیلی‌ها ناراحت شوند اما بهتر از این است که بعد از بازی‌ها ابراز ناراحتی کنند.»

تمدید ۶ ماهه
معافیت سرلک و
نیازمند

میلاد سرلک و پیام نیازمند با دعوت به اردوی اخیر تیم ملی برای شش ماه از معافیت خدمت سربازی بهره‌مند شدند.

بازیکنان حاضر در لیگ برتر طبق قانون سازمان نظام وظیفه در صورتی که مشمول خدمت سربازی باشند تا ۲۸ سالگی می‌توانند از معافیت موقت خدمت سربازی استفاده کنند. پس از این تاریخ، در صورتی که به تیم ملی دعوت شوند تا ۳۰ سالگی معافیت از خدمت سربازی‌شان تمدید خواهد شد.

در قانون جدید نظام وظیفه، بازیکنانی که زیر ۲۸ سال باشند تا قبل از رسیدن به این سن از معافیت سربازی بهره‌مند می‌شوند، اما پس از رسیدن به ۲۸ سالگی حتی در صورت دعوت به تیم ملی، تنها مشمول شش ماه معافیت از خدمت خواهند شد. اگر هم پس از پایان شش ماه، بار دیگر به تیم ملی فراخوانده شوند شش ماه دیگر از معافیت استفاده خواهند کرد.

پیام نیازمند دوازده‌بان تیم فوتبال سپاهان و میلاد سرلک هافبک میانی پرسپولیس مشمول این قانون شدند و به مدت شش ماه از معافیت خدمت سربازی استفاده می‌کنند و در صورتی که پس از شش ماه به تیم ملی دعوت نشوند، باید به خدمت سربازی بروند.



مریم آزمون

اردوی مشترک با خاتون بزم

بلافاصله بعد از مسابقات تیم ملی زنان در مقدماتی المپیک، خاتون بزم نیز به عنوان تنها نماینده ایران در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا حضور خواهد داشت. حضور ۹ ملی‌پوش از خاتون در تیم ملی سبب شده است که برگزاری اردوی خاتون و تیم ملی با چالش‌هایی روبه‌رو شود. مشخص نیست خاتون و تیم ملی برای برگزاری اردو چگونه باید دیگر تعامل خواهند کرد. در روزهای اخیر اخباری مبنی بر برگزاری اردوی مشترک خاتون و تیم ملی به گوش می‌رسید.



موعود بنیادی فر

لایسنس گرفت

موعود بنیادی فر مرد شماره یک لیست داوران الیت فوتبال ایران از مدت‌ها قبل برای دریافت لایسنس VAR اقدام کرده بود. بنیادی فر اخیراً یک دوره کلاس کمک داور ویدیویی فوتبال آسیا را سپری کرد. دوره کمک داور ویدیویی ۲۰۲۳ از ۴ تا ۸ شهریور ماه در کوالالامپور مالزی مقرر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. موعود بنیادی فر داور مطرح فوتبال ایران نیز در این دوره کلاس ۵ روزه شرکت کرد. او حالا می‌تواند در مسابقات بین‌المللی نیز قضاوت کند.



احمد نوراللهی

مشکل ویزا ندارد

احمد نوراللهی، هافبک الوحده امارات برای دریافت ویزای بلغارستان با مشکلاتی روبه‌رو شده بود. مدیران فدراسیون فوتبال و پیگیری‌های دپارتمان تیم‌های ملی اما در این خصوص باعث شد تا ویزای نوراللهی صادر شود. سفارت بلغارستان با پیگیری‌های مهدی خراطی مدیر اجرایی تیم ملی ویزای احمد نور را صادر کرده. نوراللهی سال گذشته به دلیل عدم صدور ویزای اتریش با تأخیر به جمع ملی‌پوشان اضافه شد.

روایت متفاوت ایجت طارمی
از شکست مذاکرات با باشگاه ایتالیاییمیلان با مدیر برنامه
اشتباهی مذاکره کرد

این وضعیت دو ماه ادامه پیدا کرد. یکی از نکات عجیب این ماجرا دستمزد پایی است که میلان به آقای گل فصل گذشته لیگ پرتغال پیشنهاد داده بود. پینتو هم در تأیید این موضوع گفت: «دستمزدی که پیشنهاد شده بود با ارزش بازیکن نسبتی نداشت. ما هرگز به بحث درباره کمیسیون نرسیدیم. اگر میلان چنین ادعایی دارد، باید مدارکش را ارائه کند.» رسانه‌های ایتالیایی حدس می‌زنند واسطه‌هایی که عامل به هم خوردن این توافق شدند نزدیک به باشگاه پورتو هستند. پینتو در این باره گفت: «بعد از توافق بین دو باشگاه، میلان با بازیکن تماس گرفت و او توضیح داد که نماینده او چه کسی است. نمی‌دانم چرا آنها به مذاکره با ایجت‌های اشتباه ادامه دادند. هیچ باشگاهی در دنیا نیست که بخواهد نماینده بازیکن را انتخاب کند. حالا آنها به دنبال مقصر می‌گردند تا ناکامی‌شان در جذب بازیکن را پنهان کنند.»

دستمزد پایین‌تر از انتظار

به گزارش سایت «فوتبال ایتالیا»، وقتی خبر رسید که طارمی با دستمزد ۱/۵ میلیون یورو در سال موافقت کرده، خیلی‌ها متعجب شدند. نگاهی به دستمزد بازیکنان این تیم هم نشان می‌دهد این رقم برای مهاجمی که فصل گذشته در تمام رقابت‌ها ۳۱ گل برای پورتو زد، خیلی پایین است. دیووک اوریگی، مهاجم ذخیره

انتقال مهدی طارمی به میلان که می‌توانست یکی از جذاب‌ترین اتفاقات سال‌های اخیر فوتبال ایران باشد در آخرین لحظات متوقف شد و مهاجم تیم ملی در پورتو باقی ماند. میلان هفته‌ها در حال چانه‌زنی با باشگاه پورتو بود و طرفین سرانجام بر سر رقم ۱۵+۳ میلیون یورو به ازای سال آخر قرارداد طارمی کنار آمدند، ولی وقتی زمان توافق با گلزن ایرانی رسید پیشنهاد میلان به قدری پایین بود که او قید این انتقال را زد و ترجیح داد در تیم پرتغالی باقی بماند. جان‌لوکا دی‌مارتزیو، خبرنگار مشهور ایتالیایی توپ را در زمین طارمی انداخت و گفت: «مهاجم حاضر نیست دستمزد سالانه ۱/۵ میلیون یورو را بپذیرد. علاوه بر این ایجت‌ها واسطه‌ها کمیسیون بیشتری می‌خواهند.»

توضیح جدید ایجت طارمی

مدیر برنامه طارمی اما روز گذشته مصاحبه‌ای داشت که مغایر با روایت رسانه‌های ایتالیایی بود. پدرو پینتو مدعی است که میلان هیچ صحبتی با او نداشته و با ایجت‌های دیگری مذاکره کرده است.

اسکای اسپرت ایتالیا مدعی بود که نمایندگان طارمی بعد از توافق دو باشگاه خواسته‌شان را دو برابر یا حتی سه برابر کردند، ولی پینتو ادعای رسانه‌های ایتالیایی را تکذیب کرد. او به روزنامه رکورد گفت: «باشگاه (میلان) هرگز با من صحبت نکرد. بازیکن به آنها هشدار داده بود که با ایجت اشتباه مذاکره می‌کنند، ولی

گفت و گو

سرلک براساس عملکردش دعوت شده است

قلعه نویی: امیدوارم آزمون در جام ملت‌ها باشد

امیر قلعه نویی در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی گفت: «درباره بازی با بلغارستان و آنگولا باید بگویم که این بازی‌های دوستانه باید از قبل هماهنگ می‌شد. متأسفانه این کار انجام نشد و این دو بازی را به کمک مسئولان تلاش کردیم انجام شود.» سرمربی تیم ملی در مورد دعوت نشدن محمدحسین کنعانی‌زادگان توضیح داد: «باید به بازی با ژاپن در مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیای دوره قبلی بازگردیم که پایایی بود و می‌توانستیم برنده باشیم، ولی ۳ بر صفر واگذار کردیم. متأسفانه در لیگ‌مان نیز این اتفاق می‌افتد. در این رابطه با بازیکنان ملی‌پوش صحبت کردم. کنعانی‌زادگان یکی از بهترین بازیکنان ما است، ولی در دیدار با ازبکستان آن حرکات را انجام داد و مجبور شدیم تنبیهات انضباطی را اعمال کنیم. در اردوی قبلی، برخی بازیکنان به خاطر یکسری مسائل نبودند، ولی الان هستند. آن چیزی که طبق اصول و چهارچوب‌مان است و به منافع مردم کمک می‌کند، انجام خواهیم داد.»

یکی از خبرنگاران ایتالیایی همزمان با انتقال

آزمون به رم گفته بود که او به مورییو قول داده در جام ملت‌های آسیا شرکت نکند. قلعه نویی درباره شایعه عدم حضور سردار آزمون در جام ملت‌های قطر گفت: «آزمون در تمرینات پیش از فصل بایرلورکوزن مصدوم شد و چند هفته‌ای در تمرینات عمومی حضور نداشت و در مسابقه‌ای شرکت نکرد. در لیست یک ماه پیش ما بازیکنان مصدوم مثل علی قلی‌زاده، سردار آزمون، امید نورافکن، محمد کریمی و ... قرار نداشتند. حالا اینکه آزمون به سرمربی مژ قول داده که در جام ملت‌های آسیا شرکت نکند، من خبر ندارم. او پیش از فصل مصدوم شد و در اردوی فعلی حضور ندارد.» او در پاسخ به این پرسش که آیا در چند روز گذشته با آزمون صحبتی داشته است یا نه، گفت: «من ارتباطات را به کسانی که هستند و اسم‌شان را نمی‌برم، می‌سپارم. ارتباط با بازیکنان را تقسیم کرده‌ایم. ان‌شاءالله که آزمون در جام ملت‌ها حضور خواهد داشت.» او در واکنش به حواشی دعوت از میلاد سرلک گفت: «سرلک در زمان اسکوچیچ ۱۲، بازی

انجام داد. شاید اگر اسکوچیچ در جام جهانی حضور داشت، سرلک بازی می‌کرد. ما در اردوی قبلی روی دو هافبک جوان‌مان سرمایه‌گذاری کرده بودیم که متأسفانه مصدوم شدند، به همین دلیل سرلک را نبردیم. حالا دو سه بازیکن مصدوم شده‌اند و خداکلیلی الان سرلک براساس عملکردش دعوت شده است. نه کسی به من زنگ زده است و نه آدمی هستم که تحت فشار تصمیم بگیرم.»

قلعه نویی در واکنش به شایعه خداحافظی قدوس گفت: «این هم از آن دست شایعات است! دوستان در زمان اردوی قبلی با قدوس تماس گرفتند و این بازیکن گفت به خاطر شرایط خاصی که در باشگاهم دارم اجازه دهید در این اردو نباشم. برای این اردو، قرار است در بلغارستان به ما اضافه شود. قدوس از جمله بازیکنانی است که در برنامه‌های مان روی او حساب باز کرده‌ایم.»

او درباره غایبان فهرست گفت: «من از همه کسانی که مطلب می‌نویسند، تشکر می‌کنم ولی افرادی که مغرضانه می‌نویسند، دشمنی‌شان قنادی و برخی لژیونرها را داریم.»



پینتو: بعد از توافق بین دو باشگاه، میلان با بازیکن تماس گرفت و او توضیح داد که نماینده او چه کسی است. نمی‌دانم چرا آنها به مذاکره با ایجت‌های اشتباه ادامه دادند. هیچ باشگاهی در دنیا نیست که بخواهد نماینده بازیکن را انتخاب کند. حالا آنها به دنبال مقصر می‌گردند تا ناکامی‌شان در جذب بازیکن را پنهان کنند